

**Kontrast Bureau ApS**

**Vesterbrogade 149 5., 1620 København V**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 28 67 98 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Peter Harding Lange**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kontrast Bureau ApS  
Vesterbrogade 149 5.  
1620 København V

CVR-nr.: 28 67 98 15  
Stiftet: 8. marts 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Harding Lange

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, handel med og udvikling af edb-løsninger, køb og salg af fast ejendom, at drive investeringsvirksomhed, samt en-hver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484.925 kr. mod 708.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.508 kr. mod 186.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at selskabet får en kapitalforhøjelse samt at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>484.925</b>	<b>708.187</b>
1 Personaleomkostninger	-532.877	-424.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.185	-19.009
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.137</b>	<b>264.588</b>
Andre finansielle indtægter	2.369	1.611
Nedskrivning af finansielle aktiver	-16.250	-6.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.312	-14.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.330</b>	<b>245.486</b>
Skat af årets resultat	15.822	-58.965
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.508</b>	<b>186.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	186.521
Disponeret fra overført resultat	-74.508	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.508</b>	<b>186.521</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.185
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.185</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>1.185</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	98.588
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	18.023	6.333
	Udsudte skatteaktiver	20.479	4.701
	Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>98.986</u>	<u>43.312</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>159.488</u>	<u>152.934</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.016</u>	<u>365.896</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>196.504</u>	<u>518.830</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>196.504</u>	<u>520.015</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-985.166	-910.658
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-935.166</b>	<b>-860.658</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Ansvarlig lånekapital	600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.175	39.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.154	293.010
Selskabsskat	0	45.493
Anden gæld	426.341	402.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.670	780.673
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.131.670</b>	<b>1.380.673</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>196.504</b>	<b>520.015</b>
5 Eventualposter		
6 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.097.179	-1.047.179
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>186.521</u>	<u>186.521</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-910.658	-860.658
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-74.508</u>	<u>-74.508</u>
	<u>50.000</u>	<u>-985.166</u>	<u>-935.166</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	517.532	411.199
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.345</u>	<u>13.391</u>
	<u><b>532.877</b></u>	<u><b>424.590</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.312</u>	<u>14.463</u>
	<u><b>27.312</b></u>	<u><b>14.463</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>95.046</u>	<u>95.046</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>95.046</b></u>	<u><b>95.046</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-93.861	-74.852
Årets afskrivninger	<u>-1.185</u>	<u>-19.009</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-95.046</b></u>	<u><b>-93.861</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.185</b></u>
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	600.000	600.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den associerede virksomhed PLG Holding ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for PLG Holding ApS' andre kreditorer. PLG Holding ApS har en negativ egenkapital på balancedagen.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2023 foreligger.

### 6. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at selskabet får en kapitalforhøjelse samt at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
